EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 016/2022

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e atendendo o contido no

Edital nº 001/2018, RESOLVE retificar parte do Edital de Convocação nº 014/2022, publicado no Boletim Oficial nº 2351, com Veiculação

no dia 13/04/2022, referente a convocação para o cargo de Engenheiro Civil, Anexo I, passando a vigorar conforme abaixo.

ANEXO I

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

CARGO Número de vagas Lotação

ENGENHEIRO CIVIL 01 Departamento Técnico de
Engenharia

TOTAL 01

Guarapuava, 20 de Abril de 2022.

CELSO FERNANDO GOES
PREFEITO MUNICIPAL

	ANEXO I